
 

 

  

  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

От  20.03.2023                                       с.Кинель-Черкассы                          №41/1 

 

О проведении «Школьной смены» 

 

В рамках реализации сетевого взаимодействия с целью развития основного, 

дополнительного образования детей  и на основании  Договора о сетевом взаимодействии 

и сотрудничестве от 14 марта 2022 года с Центром «Вега» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в период весенних каникул с 24.03.2023 года по 29.03.2023 года 

проведение учебных и развивающих мероприятий в рамках реализации проекта 

«Школьная смена» на базе «Точки роста» для учащихся школы: 

       1.Барановой Дарье. 

       2.Баяшева Армана 

       3.Борискина Семена 

       4.Бугакова Егора 

       5.Васильева Дмитрия 

       6.Гладышева Андрея 

       7.Гриднева Данила 

       8. Долгих Станислава 

       9.Кащеева Всеволода 

     10.Козловской Дарье 

     11.Косолапова Степана 

     12.Молчанова Станислава 

     13.Обухова Степана 

     14.Стародубова Александра 

     15.Трофимчук Варвары 

     16.Черных Александра 

     17.Кулагиной Наталье 

     18.Алышева Романа 

     19.Мелехиной Александры 

     20.Дьячковой Софьи   

2.Назначить руководителем смены ответственного за работу Центра «Точка роста» 

учителя физики Яковлеву Елену Викторовну. 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на ответственного лица за осуществление 

взаимодействия по договору с Центром «Вега» зам.директора по НР Щепетову Д.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                                  Н.В.Зинченко 

 

 



 

 


		2023-03-20T17:34:08+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко




